

Ronæs Strand Camping A/S

Ronæsvej 10, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 34 59 55 42

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Henriette Gade Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ronæs Strand Camping A/S Ronæsvej 10 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 34 59 55 42
	Stiftet: 17. juni 2012
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Bestyrelse	Johannes Jul Jacobsen Henriette Gade Bonde Peter Frandsen Bonde
Direktion	Henriette Gade Bonde, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	HG 2001 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.806 t.kr. mod 2.292 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 242 t.kr. mod et overskud sidste år på 611 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.564 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,2 % af de samlede aktiver på 14.719 t.kr., hvilket er en stigning på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.805.923	2.292.466
2 Personaleomkostninger	-913.612	-795.252
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-413.504	-683.710
Resultat før finansielle poster	478.807	813.504
Andre finansielle indtægter	44.242	180.684
4 Øvrige finansielle omkostninger	-203.535	-216.442
Resultat før skat	319.514	777.746
5 Skat af årets resultat	-77.100	-166.650
Årets resultat	242.414	611.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.414	611.096
Disponeret i alt	242.414	611.096

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Grunde og bygninger	10.617.276	10.902.663
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.567	599.431
Materielle anlægsaktiver i alt	11.299.843	11.502.094
Anlægsaktiver i alt	11.299.843	11.502.094
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.782	26.731
Varebeholdninger i alt	33.782	26.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.244	91.332
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.960
Andre tilgodehavender	5.172	22.964
Periodeafgrænsningsposter	20.500	26.500
Tilgodehavender i alt	35.916	168.756
Likvide beholdninger	3.349.086	2.832.285
Omsætningsaktiver i alt	3.418.784	3.027.772
Aktiver i alt	14.718.627	14.529.866

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.063.692	7.821.278
Egenkapital i alt	<u>8.563.692</u>	<u>8.321.278</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	309.750	232.650
Hensatte forpligtelser i alt	<u>309.750</u>	<u>232.650</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.050.980	5.112.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.050.980</u>	<u>5.112.472</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	285.120	250.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	0
Anden gæld	450.585	577.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.205</u>	<u>863.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.845.185</u>	<u>5.975.938</u>
Passiver i alt	<u>14.718.627</u>	<u>14.529.866</u>
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	7.210.182	7.710.182
Overført via resultatdisponering	0	611.096	611.096
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	7.821.278	8.321.278
Overført via resultatdisponering	0	242.414	242.414
	500.000	8.063.692	8.563.692

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	39.725	18.790
	<u>39.725</u>	<u>18.790</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	300.000
Løntilskud og lønrefusion retur	0	4.166
	<u>0</u>	<u>304.166</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	39.725	14.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-300.000
Resultat af særlige poster netto	<u>39.725</u>	<u>-285.376</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	834.791	731.315
Pensioner	60.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	7.644	7.289
Personaleomkostninger i øvrigt	11.177	11.648
	<u>913.612</u>	<u>795.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på bygninger	285.387	551.882
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.117	131.828
	<u>413.504</u>	<u>683.710</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.527	216.433
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>9</u>
	<u>203.535</u>	<u>216.442</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>77.100</u>	<u>166.650</u>
	<u>77.100</u>	<u>166.650</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. oktober	<u>96.498</u>	<u>96.498</u>
Kostpris 30. september	<u>96.498</u>	<u>96.498</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	<u>-96.498</u>	<u>-96.498</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-96.498</u>	<u>-96.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	13.863.989	1.973.447
Tilgang	0	211.253
Afgang	0	-94.104
Kostpris 30. september	<u>13.863.989</u>	<u>2.090.596</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.961.326	1.374.016
Årets afskrivninger	285.387	128.117
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-94.104
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>3.246.713</u>	<u>1.408.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>10.617.276</u>	<u>682.567</u>

30/9 2024

30/9 2023

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.050.980	5.112.472
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.050.980</u>	<u>5.112.472</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.050.980	5.112.472

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HG 2001 ApS, CVR-nr. 26 22 40 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
